
Id: SUWQP-FALPU-TDHMU-MIDMD-CXWZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/35/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, obowiązujących na 
terenie Gminy Dukla, za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 13 
września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) - 
Rada Miejska w Dukli, uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa górne ryczałtowe stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości lub samoistnych 
posiadaczy nieruchomości na terenie Gminy Dukla, za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych, świadczonych przez podmioty posiadające zezwolenie Burmistrza Gminy Dukla: 

1) Odpady niesegregowane: od jednego mieszkańca Gminy – 10,00 zł netto miesięcznie, 

2) Odpady segregowane: od jednego mieszkańca Gminy - 7,00 zł netto miesięcznie. 

§ 2. 1. Dla podmiotów gospodarczych, instytucji, oraz innych osób prawnych z terenu Gminy Dukla określa się 
górną stawkę jednostkową opłaty za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie stałych segregowanych 
odpadów komunalnych w wysokości 300 zł za 1 Mg lub 45 zł za 1m³ (opłaty w cenach netto) i niesegregowanych 
stałych odpadów komunalnych w wysokości 600 zł. za 1 Mg lub 80 zł za 1 m³ ( opłaty w cenach netto). 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1 gromadzące stałe odpady komunalne w indywidualnych urządzeniach - 
kontenery o pojemności powyżej 1,1 m³ ponoszą miesięczne opłaty za ich zbieranie transport, odzysk 
i unieszkodliwianie w wysokości stanowiącej iloczyn ilości wytworzonych odpadów określonych w Mg (tonach) 
lub w m³ i stawki jednostkowej określonej w ust. 1. 

3. Podmioty, o których mowa w ust. 1 nie posiadające indywidualnych urządzeń do gromadzenia stałych 
odpadów komunalnych -kontenerów o pojemności powyżej 1 m³ ponoszą ryczałtowe miesięczne opłaty za ich 
zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie w wysokości stanowiącej iloczyn ilości wytworzonych odpadów 
wyliczony w oparciu o wskaźniki określone w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały i stawki określone 
w ust. 1 

§ 3. Górne stawki opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych z gospodarstw indywidualnych, jednostek 
organizacyjnych i podmiotów gospodarczych wynoszą 30 zł za 1 m³. 

§ 4. Górna ryczałtowa opłata roczna za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych 
wynosi od : 

1) domku letniskowego - 50 zł netto 

2) budynku prywatnego nie zamieszkałego na stałe - 50 zł netto, 

3) gospodarstwa agroturystycznego - 200 zł netto. 

§ 5. Górna stawka opłat za przyjęcie odpadów na składowisko od instytucji i podmiotów gospodarczych spoza 
terenu Gminy Dukla wynosi - 600 zł netto za Mg . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIII/79/07 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, obowiązujących na terenie Gminy Dukla, za 
odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 



Id: SUWQP-FALPU-TDHMU-MIDMD-CXWZK. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Załącznik do Uchwały Nr VI/35/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik 

Zalacznik1.doc

